5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 4 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 6 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 8 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 KORPYSA 

2.Imiona 1 8 DOMINIK MACIEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 79112814575, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 6 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 7 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 8 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 KORPYSA 

2.Imiona 1 8 FILIP 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 82090814855, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 6 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 7 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000,00 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 8 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KRZYŻOSIAK 

2.Imiona 1 2 MAGDALENA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 85122714969, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: